
República de Honduras

10/06/2013 13:49:16
2013Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 1

Página 1 de 2

 1,096.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,123.00  4,906,899.00  1,123.00  4,906,899.00 

 394.00 

 36.00 

 1.00 

 2.00 

 525.00 

 3.00 

 60.00 

 45.00 

 30.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 640.00 

 84.00 

 1.00 

 2.00 

 226.00 

 2.00 

 44.00 

 92.00 

 32.00 

 1,693,328.00 

 2,231,225.00 

 260,875.00 

 103,923.00 

 169,726.00 

 107,826.00 

 139,120.00 

 118,938.00 

 81,938.00 

 640.00 

 84.00 

 1.00 

 2.00 

 226.00 

 2.00 

 44.00 

 92.00 

 32.00 

 1,693,328.00 

 2,231,225.00 

 260,875.00 

 103,923.00 

 169,726.00 

 107,826.00 

 139,120.00 

 118,938.00 

 81,938.00 

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

DICTÁMENES TÉCNICOS Y LEGALES ELABORADOS PREVIO A LA EMISIÓN DE TÍTULOS HABILITANTES

INSPECCIONES TÉCNICAS DE SUPERVISIÓN REALIZADAS A OPERADORES DEL SECTOR TELECOMUNICACIONES Y CADENAS NACIONALES 
COORDINADAS

PROYECTOS DE RESOLUCIONES NORMATIVAS ANALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL SECTOR DE TELECOMUNICACIONES

PARTICIPACIONES LOGRADAS EN NOMBRE DE HONDURAS ANTE ORGANISMOS INTERNACIONALES DE COORDINACIÓN EN 
TELECOMUNICACIONES

SOLICITUDES RECIBIDAS DE CONSULTAS Y RECLAMOS

SOLICITUDES RECIBIDAS POR DENUNCIAS

SOLICITUD DE INFORMACIÓN ATENDIDA SEGÚN LO ESTABLECE LA LEY DE TRANSPARENCIA

TERMINALES MÓVILES SUPERVISADAS DE OPERADORES DE TELEFONÍA MÓVIL

ACCESOS DE INTERNET IMPLEMENTADOS EN ESCUELAS, COMUNIDADES, ETC.
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Total Actividad - Obra:
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 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 12-PROTECCION AL USUARIO Y PROMOCION DEL ACCESO 
UNIVERSAL

 12-PROTECCION AL USUARIO Y PROMOCION DEL ACCESO 
UNIVERSAL
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UNIVERSAL
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UNIVERSAL
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 002-EMISION DE TITULOS HABILITANTES

 003-ACTIVIDADES DE CONTROL

 004-ACTIVIDADES DE REGULACION

 005-ACTIVIDADES DE PARTICIPACION Y REPRESENTACION EN EL SECTOR DE 
TELECOMUNICACIONES

 002-SERVICIOS DE ATENCION AL USUARIO

 003-ATENCION DE DENUNCIAS

 004-SERVICIOS DE TRANSPARENCIA

 005-SUPERVISION DE ACCESOS PARA SERVICIOS SOCIALES

 006-INSTALACION DE ACCESOS PARA SERVICIOS SOCIALES

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Enero
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Ejecutado Enero
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Ejecutado Enero
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Ejecutado Enero
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%
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Ejecutado Febrero
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Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Marzo
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Ejecutado Marzo
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Ejecución Acumulada Trimestre 1
Cantidad                 %                  Costo
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Cantidad                 %                  Costo
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REGULAR, FISCALIZAR LA EXPLOTACIÓN Y OPERACIÓN DE LAS TELECOMUNICACIONES, ASÍ COMO ADMINISTRAR Y CONTROLAR EL ESPECTRO RADIOELÉCTRICO, CONFORME AL MARCO JURÍDICO VIGENTE, PARA BENEFICIO 
DE TODOS LOS HABITANTES DE HONDURAS, CON EL PROPÓSITO DE MEJORAR Y AMPLIAR EL ACCESO,  REDUCIR LA BRECHA DIGITAL, IMPULSAR LA INVERSIÓN, MODERNIZACIÓN Y COMPETENCIA DEL SECTOR DE LAS TELECOM

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

AUMENTAR LA INVERSIÓN PÚBLICA Y PRIVADA, EN UN AMBIENTE DE COMPETENCIA ENTRE OPERADORES DEL SECTOR DE TELECOMUNICACIONES.

MEJORAR LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS DE LOS USUARIOS DE LOS SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

AMPLIAR LA ACCESIBILIDAD DE LOS SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES A LA POBLACIÓN EN GENERAL.

Comisión Nacional de Telecomunicaciones Institucion:
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